
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.054.2018 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 3 pkt 2b, § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady 

Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 4199



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.054.2018 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 775 200 150 200 150 200 0 150 200 0 0 0 0 0 625 000 625 000 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 775 200 150 200 150 200 0 150 200 0 0 0 0 0 625 000 625 000 0 0 

 01008 Melioracje wodne 

przed zmianą 775 000 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 625 000 625 000 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 774 800 149 800 149 800 0 149 800 0 0 0 0 0 625 000 625 000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119 800 119 800 119 800 0 119 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 206 670 137 139 114 344 77 542 299 48 353 862 29 188 437 23 976 494 34 035 800 750 087 715 764 2 093 900 67 555 793 65 455 793 9 746 038 2 100 000 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 206 670 137 139 114 344 77 542 299 48 353 862 29 188 437 23 976 494 34 035 800 750 087 715 764 2 093 900 67 555 793 65 455 793 9 746 038 2 100 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4199


		2018-04-16T10:23:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




